
 

 

 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura da Cidade de Armação dos Búzios 

Secretaria Municipal de Administração 

Coordenadoria Especial de Licitações e Contratos 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

 
PROCESSO Nº 4715/2021 
 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual execução de serviços de operação e manutenção 
preventiva e corretiva com reposição integral de peças dos condicionadores de todo sistema de 
condicionamento de ar, ventilação mecanica e seus acessórios instalados nas dependencias da Prefeitura 
Municipal  de Armação dos Buzios e demais secretarias. 
 

Fica adiado o certame do Pregão Presencial nº 008/2022 do dia  11 de março de 2022, às 10:00 

h. para o dia 14 de março de 2022, às 10:00. 

 
 

Armação dos Búzios/RJ, 23 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

PAULO HENRIQUE DE LIMA SANTANA  
PREGOEIRO 

 


